
Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to Hieronymus 7-4-2013 17:54 - pagina 1

Districts competitie deel 5
Roosendaal, 7-4-2013

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Bevelanders 1 De Bevelanders 2:08.26 2:03.43
Arco Nahon 97 33.36 Joost Gevaert 95 28.34
Siegert van Dieren 95 34.35 Jeroen Reijnhout 96 27.38

2. zv De Vennen 1 zv De Vennen 2:05.06 2:05.96
Erwin IJpelaar 97 33.75 Alex in 't Groen 95
Stefan van der Heijden 97 Sander van Broekhoven 96

3. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:15.82 2:14.28
Ruben Kant 97 35.60 Bram van de Water 95 25.24
Emiel Smits 96 37.25 Daan van de Water 00 36.19

4. De Treffers 1 De Treffers 2:19.68 2:15.38
Tim van Grunsven 98 34.11 Robin van Lokven 98
Emiel Snels 97 39.47 Thijs Verreck 97

5. zv De Vennen 2 zv De Vennen 2:22.34 2:20.80
Mart Graauwmans 98 39.30 Dennis Bakk 97 32.61
Matthijs Schalk 99 36.94 Jarno Koreman 99 31.95

6. Hieronymus 1 Hieronymus 2:11.00 2:21.63
Viktor Warndorff 97 34.40 Jordi van Akkeren 96 39.19
Jesse Packbier 99 39.11 Bram van Ginneken 95 28.93

7. Hieronymus 2 Hieronymus 2:38.00 2:42.92
Joris Jorissen 00 41.80 Ahmed Kilic 97 37.03
Steyn Nieuwstad 01 47.65 Stijn Nagtzaam 00 36.44

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 14:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. zv De Vennen 1 zv De Vennen 2:08.13 2:02.59
Ilse Mulder 00 31.64 Anouk IJpelaar 99 28.59
Manon in 't Groen 97 32.25 Carina Spronk 97 30.11

2. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:06.25 2:06.83
Christel Kramer 99 30.82 Ida van de Water 97 32.59
Tabitha de Ruijter 99 32.17 Vera van der Stelt 97 31.25

3. De Treffers 1 De Treffers 2:06.05 2:07.48
Lenny van Tuyl 97 31.44 Madelon Pijnenburg 99
Evelien Beenhakkers 98 Caya de Leeuw van Weenen 97

4. De Bevelanders 1 De Bevelanders 2:06.37 2:13.70
Anouk Jasperse 99 38.64 Fleur Wijdeveld 98 30.54
Natasja Böseler 98 35.46 Manon Kloosterman 97 29.06

5. Hieronymus 1 Hieronymus 2:17.00 2:14.19
Marith Schuur 98 29.52 Kimberly Bernaards 01 35.51
Lena Knook 00 35.48 Margaux Damen 97 33.68

6. zv De Vennen 2 zv De Vennen 2:18.37 2:20.48
Laura de Smit 99 33.03 Tessa Kimenai 01
Nicky van Lier 99 Deborah Hinz 99

7. Hieronymus 2 Hieronymus 2:29.00 2:33.33
Shayla Krijnen 99 34.85 Lisa Trinh 00 40.22
Edith Jongmans 99 37.82 Esther Jongmans 00 40.44

AFGEM De Bevelanders 2 De Bevelanders 2:32.61

Programmanr. 3 100m wisselslag Mix Minioren 4 en later
7-4-2013 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Laurens Hofstede De Treffers 1:53.45 200300417 1:37.09
2. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:52.10 200301353 1:44.43
3. Sebastiaan Jorissen Hieronymus 1:50.12 200300675 1:45.32
4. Koen Lockefeir Hieronymus 1:55.26 200302243 1:47.70
5. Job Erdmann Hieronymus NT 200302237 1:47.79
6. Kevin Kersten Hieronymus 1:52.03 200301355 1:48.77
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Districts competitie deel 5
Roosendaal, 7-4-2013

Programmanr. 3, Jongens, 100m wisselslag, Jongens Minioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Sven Kramer De Bevelanders NT 200301707 2:04.52
8. Olivier Koekkoek ZV Den Doorn NT 200500149 2:23.58
9. Jort Glerum De Bevelanders NT 200500527 2:49.60

DIS Joeri Kloosterman De Bevelanders 2:15.09 200400495
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

AFGEM Bas van Alebeek De Treffers 2:09.72 200300635

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Gemma Moeleker De Bevelanders 1:40.92 200301634 1:33.90
2. Luka de Neef Hieronymus 1:38.20 200401824 1:36.07
3. Robin van Pinxteren De Treffers 1:43.80 200400262 1:41.86
4. Daniek van den Bos Hieronymus 1:47.12 200400242 1:43.73
5. Maud Broeders zv De Vennen 1:53.22 200300854 1:48.06
6. Vera de Munnik De Bevelanders 1:57.85 200400636 1:48.18
7. Abbygail van den Berg Hieronymus 1:55.49 200301850 1:48.39
8. Maike Bongers ZV Den Doorn NT 200302362 1:49.25
9. Anique Fliervoet De Treffers 1:59.08 200400498 1:50.57

10. Marit van de Pas zv De Vennen 2:08.61 200300810 1:52.46
11. Meike van den Hoek zv De Vennen 2:00.33 200301810 1:56.72
12. Suus Hooijer De Bevelanders 2:33.09 200301780 1:58.21
13. Ilona Swart ZV Den Doorn 1:56.65 200300832 1:59.92
14. Deborah Ihe zv De Vennen 2:07.74 200300814 2:03.75
15. Vera Smallegange De Bevelanders NT 200302194 2:12.37
16. Zoë Hoogeveen De Bevelanders NT 200401122 2:15.43
17. Anna Burghout ZV Den Doorn NT 200400070 2:16.30
18. Annet Moeleker De Bevelanders NT 200500856 2:17.63
19. Marieke Hirdes De Bevelanders NT 200302140 2:18.44
DIS Rosa-Lynn Wondergem De Bevelanders NT 200302456

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Lysanne Bongers ZV Den Doorn NT 200500444
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Laura Looy Hieronymus 1:57.12 200300870
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Fenna Verhallen De Treffers 2:08.89 200300926
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Michelle Velthoven De Treffers 2:27.77 200300584

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
7-4-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kimberly Bernaards Hieronymus 42.15 200101600 40.53
2. Roos van Marrewijk De Bevelanders 41.36 200100560 41.20
3. Renske Boogert De Bevelanders 41.32 200102216 41.72
4. Daniek van Lokven De Treffers NT 200102238 43.19
5. Sabrina Merrelaar De Bevelanders NT 200102974 44.21
6. Tess Willemsen zv De Vennen 48.35 200102720 45.79
7. Froukje van de Heijden De Bevelanders 48.73 200201514 45.98
8. Anique de Graaf De Bevelanders 52.24 200103082 47.51
9. Tessa Kimenai zv De Vennen 56.67 200100270 47.58

10. Esmee van der Pluym ZV Den Doorn NT 200100542 47.92
11. Nynke Bongers ZV Den Doorn NT 200104312 48.29
12. Ilja van der Stelt ZV Den Doorn 49.91 200200640 48.93
13. Serella Erdmann Hieronymus 52.84 200104040 49.45
14. Sam Barendse zv De Vennen 53.73 200102714 49.81
15. Silke Hooijer De Bevelanders 51.73 200202898 50.94
16. Zoë Doomernik zv De Vennen 1:02.81 200102716 51.93
17. Sasha Maas ZV Den Doorn NT 200100540 52.00
18. Elise de Koning De Bevelanders NT 200105136 54.43
19. Nancy Philipse De Bevelanders 51.66 200202956 54.59
20. Kaylie Branderhorst ZV Den Doorn NT 200200642 54.92
21. Femke Verbunt zv De Vennen 55.53 200201992 55.65
22. Kim de Winter De Bevelanders 57.93 200103080 56.82
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Districts competitie deel 5
Roosendaal, 7-4-2013

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, Meisjes Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

23. Lisanne de Munnik De Bevelanders 55.98 200202916 59.04
24. Anne van Loon Hieronymus NT 200203178 59.55
25. Iris van Liempt De Treffers NT 200202292 59.92
26. Isabeau Hoogeveen De Bevelanders 1:01.10 200203296 1:01.55
DIS Lizan de Kort zv De Vennen 1:04.57 200102718

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

AFGEM Tessa Neels De Bevelanders NT 200104772
AFGEM Rana Mabrouk Hieronymus 59.95 200103316

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
7-4-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
7-4-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 41.51 200200253 42.75
2. Koen Iriks Hieronymus 46.80 200300261 44.95
3. Joshua van Heel De Treffers 49.65 200102399 46.80
4. Timo Koreman zv De Vennen 45.95 200200147 46.87
5. Steyn Nieuwstad Hieronymus 47.60 200102641 47.64
6. Rik Klaaijsen De Bevelanders 50.83 200201039 48.74
7. Junior Vermeulen De Bevelanders 53.74 200103363 51.80
8. Jesse Vleut De Bevelanders 1:02.16 200202057 53.34
9. Muhammed Kilic Hieronymus NT 200103539 53.67

10. Thomas de Rooij zv De Vennen 56.83 200102195 55.83 FJ 1
11. Mark de Smit zv De Vennen 58.11 200202383 55.83 FJ 2
12. Brian Kramer ZV Den Doorn NT 200200365 57.16
13. Levi Brouwers Hieronymus NT 200203171 58.22
14. Derrek Koekkoek ZV Den Doorn NT 200300663 1:00.56
15. Scott Hull De Bevelanders 1:18.16 200202271 1:01.05
16. Mathijs van Wijk zv De Vennen 1:11.10 200200149 1:09.09
DIS Jens Glerum De Bevelanders NT 200202269

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Stijn van Marrewijk De Bevelanders NT 200202655
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Jeroen van Grunsven De Treffers 1:09.15 200202917
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

NG.ZA Sebastiaan Philipse De Bevelanders NT 200103525
AFGEM Marijn van den Bos Hieronymus 56.14 200201403

Programmanr. 7 Jongens, 25m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
7-4-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
7-4-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilse Mulder zv De Vennen 2:31.13 200000912 2:31.41
50m: 33.18 100m: 1:11.33 150m: 1:51.74 200m: 2:31.41

2. Christel Kramer ZV Den Doorn 2:40.03 199901248 2:33.66
50m: 35.28 100m: 1:14.77 150m: 1:55.61 200m: 2:33.66

3. Madelon Pijnenburg De Treffers 2:44.80 199903862 2:35.47
50m: 35.50 100m: 1:15.12 150m: 1:55.81 200m: 2:35.47

4. Nicky van Lier zv De Vennen 2:47.27 199900900 2:44.44
50m: 35.74 100m: 1:18.03 150m: 2:03.34 200m: 2:44.44
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Districts competitie deel 5
Roosendaal, 7-4-2013

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Tabitha de Ruijter ZV Den Doorn 2:42.92 199901572 2:44.76
50m: 36.02 100m: 1:17.82 150m: 2:01.80 200m: 2:44.76

6. Lieke Timmermans De Bevelanders 3:23.34 199905760 2:49.97
50m: 37.92 100m: 1:20.22 150m: 2:05.96 200m: 2:49.97

7. Deborah Hinz zv De Vennen 2:52.38 199902742 2:52.31
50m: 38.23 100m: 1:21.35 150m: 2:07.72 200m: 2:52.31

8. Esmee Koeman De Bevelanders 3:10.16 199902682 2:54.84
50m: 39.72 100m: 1:24.59 150m: 2:11.12 200m: 2:54.84

9. Edith Jongmans Hieronymus 2:58.76 199903358 2:55.41
50m: 41.20 100m: 1:26.71 150m: 2:12.60 200m: 2:55.41

10. Jonne Verhallen De Treffers 3:04.31 199904438 2:56.14
50m: 38.84 100m: 1:23.42 150m: 2:10.78 200m: 2:56.14

11. Mandy Swart ZV Den Doorn 3:10.32 199904916 3:00.22
50m: 40.86 100m: 1:28.20 150m: 2:16.68 200m: 3:00.22

12. Shayla Krijnen Hieronymus 3:44.02 199904548 3:01.07
50m: 38.26 100m: 1:23.04 150m: 2:12.52 200m: 3:01.07

13. Paulien Koster De Bevelanders NT 200005398 3:02.05
50m: 41.55 100m: 1:29.09 150m: 2:18.42 200m: 3:02.05

14. Esmee Kersten Hieronymus NT 200002794 3:05.21
50m: 41.86 100m: 1:30.83 150m: 2:20.51 200m: 3:05.21

15. Lena Knook Hieronymus 3:12.20 200003540 3:06.94
50m: 39.85 100m: 1:26.34 150m: 2:16.84 200m: 3:06.94

16. Aniek Valentijn De Bevelanders 3:17.59 199902678 3:07.92
50m: 40.53 100m: 1:28.66 150m: 2:19.74 200m: 3:07.92

17. Anouk Jasperse De Bevelanders 3:22.54 199905238 3:08.06
50m: 43.06 100m: 1:32.75 150m: 2:22.50 200m: 3:08.06

18. Sacha Kimenai zv De Vennen 3:50.09 200000966 3:08.95
50m: 43.32 100m: 1:31.55 150m: 2:22.77 200m: 3:08.95

19. Jessica Boonman De Bevelanders 3:13.02 199904732 3:10.52
50m: 41.33 100m: 1:30.05 150m: 2:20.71 200m: 3:10.52

20. Esther Jongmans Hieronymus 3:20.19 200002216 3:22.33
50m: 44.67 100m: 1:37.16 150m: 2:30.92 200m: 3:22.33

21. Olivia Wondergem De Bevelanders 3:33.27 200004686 3:31.72
50m: 43.86 100m: 1:38.63 150m: 2:35.78 200m: 3:31.72

22. Roxanne de Nood De Bevelanders NT 200005712 3:33.70
50m: 45.54 100m: 1:39.89 150m: 2:37.95 200m: 3:33.70

23. Lisa Trinh Hieronymus 3:54.15 200005540 3:38.17
50m: 42.00 100m: 1:36.87 150m: 2:38.69 200m: 3:38.17

AFGEM Linda Krol zv De Vennen 3:15.32 199905364
AFGEM Sydney Kuijpers zv De Vennen NT 200004814

BM Christel Brugmans Hieronymus NT 200005602 2:34.03
50m: 35.38 100m: 1:15.23 150m: 1:56.41 200m: 2:34.03

BM Kelly van Dongen Hieronymus NT 200004160 3:01.56
50m: 39.86 100m: 1:26.51 150m: 2:16.93 200m: 3:01.56

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
7-4-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Districts competitie deel 5
Roosendaal, 7-4-2013

Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
7-4-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthijs Schalk zv De Vennen 2:22.44 199901217 2:20.91
50m: 32.68 100m: 1:08.97 150m: 1:45.88 200m: 2:20.91

2. Joas Ihe zv De Vennen 2:29.91 200002701 2:31.08
50m: 32.45 100m: 1:10.04 150m: 1:49.61 200m: 2:31.08

3. Jarno Koreman zv De Vennen 2:40.76 199901179 2:41.19
50m: 36.26 100m: 1:18.42 150m: 2:01.79 200m: 2:41.19

4. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 3:13.56 200003721 2:42.15
50m: 38.96 100m: 1:21.62 200m: 2:42.15

5. Sjoerd Boogert De Bevelanders 2:52.40 199903153 2:44.47
50m: 36.57 100m: 1:17.65 150m: 2:01.71 200m: 2:44.47

6. Daan Geelen De Treffers 2:52.30 199902389 2:46.71
50m: 37.45 100m: 1:20.43 150m: 2:05.18 200m: 2:46.71

7. Joris Jorissen Hieronymus 2:56.23 200002703 2:47.46
50m: 37.40 100m: 1:19.64 150m: 2:04.45 200m: 2:47.46

8. Stijn Nagtzaam Hieronymus 3:14.14 200002813 2:49.81
50m: 38.54 100m: 1:23.32 150m: 2:07.86 200m: 2:49.81

9. Jochem Rozinga De Bevelanders 3:02.54 199903281 2:51.05
50m: 36.14 100m: 1:19.53 150m: 2:05.76 200m: 2:51.05

10. Rick in 't Groen zv De Vennen 3:02.72 199901485 2:55.39
50m: 39.54 100m: 1:24.61 150m: 2:11.95 200m: 2:55.39

11. Daan van de Water ZV Den Doorn 3:03.88 200001537 2:55.60
50m: 41.01 100m: 1:25.95 150m: 2:12.40 200m: 2:55.60

12. Sander van Akkeren Hieronymus 3:15.86 199902475 2:59.18
50m: 40.56 100m: 1:29.02 150m: 2:18.16 200m: 2:59.18

13. Jesse Packbier Hieronymus 3:14.87 199904103 3:00.55
50m: 38.81 100m: 1:25.48 150m: 2:14.33 200m: 3:00.55

14. Nout van den Akker De Bevelanders NT 199902035 3:02.70
50m: 41.35 100m: 1:28.52 150m: 2:17.69 200m: 3:02.70

15. Jasper van Liempt De Treffers NT 200001911 3:07.22
50m: 43.00 100m: 1:31.06 150m: 2:20.84 200m: 3:07.22

16. Lars Verhulst zv De Vennen 3:03.44 199904089 3:10.86
50m: 41.33 100m: 1:28.32 150m: 2:19.68 200m: 3:10.86

17. Axel Huysmans Hieronymus NT 200003845 3:13.50
50m: 42.60 100m: 1:31.20 150m: 2:22.85 200m: 3:13.50

18. Luuk Heijstek ZV Den Doorn 3:29.56 200004819 3:19.85
50m: 42.75 100m: 1:34.72 150m: 2:28.84 200m: 3:19.85

19. Tim Valentijn De Bevelanders NT 200000987 3:25.45
50m: 45.63 100m: 1:38.54 150m: 2:35.46 200m: 3:25.45

AFGEM Joey Sinke De Bevelanders NT 199901945
AFGEM Pieter Michels zv De Vennen 3:13.83 200003251
AFGEM Said Mabrouk Hieronymus 3:56.01 199904101
AFGEM Nick Vissers Hieronymus 3:34.08 199904573

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
7-4-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon Kloosterman De Bevelanders 1:14.17 199702082 1:13.09
2. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:16.55 199901836 1:15.84
3. Marith Schuur Hieronymus 1:20.48 199805954 1:17.02

50m: 34.37 100m: 1:17.02

4. Fleur Wijdeveld De Bevelanders 1:18.55 199802592 1:19.62
50m: 37.07 100m: 1:19.62

5. Vera van der Stelt ZV Den Doorn 1:19.13 199702476 1:20.12 FJ 1
6. Lenny van Tuyl De Treffers 1:20.40 199702636 1:20.12 FJ 2

50m: 36.17 100m: 1:20.12

7. Ida van de Water ZV Den Doorn 1:17.94 199702472 1:20.78
50m: 35.99 100m: 1:20.78

8. Demi van den Broek De Bevelanders 1:24.58 199803236 1:20.95
9. Laura de Smit zv De Vennen 1:25.08 199904084 1:22.61

10. Margaux Damen Hieronymus 1:27.94 199704464 1:25.59
11. Evelien Beenhakkers De Treffers 1:25.99 199802728 1:27.38

50m: 39.09 100m: 1:27.38

12. Natasja Böseler De Bevelanders NT 199803870 1:30.00
50m: 42.88 100m: 1:30.00

13. Lana de Koning De Bevelanders NT 199706356 1:41.18
AFGEM Cynthia van Gils De Bevelanders 1:21.77 199705086
AFGEM Noëlle Hoogeveen De Bevelanders 1:39.54 199806188
AFGEM Jasmine Kramer ZV Den Doorn 1:32.88 199700244
AFGEM Nikki Verkooijen zv De Vennen 1:33.95 199705178
AFGEM Yasmin Lamnani Hieronymus 1:38.54 199800508

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
7-4-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arco Nahon De Bevelanders 1:15.62 199701483 1:12.01
2. Dennis Bakk zv De Vennen 1:15.12 199702433 1:12.37
3. Viktor Warndorff Hieronymus 1:14.32 199703885 1:12.73

50m: 33.32 100m: 1:12.73

4. Jeffrey Cats De Bevelanders NT 199801937 1:14.65
5. Ruben Kant ZV Den Doorn 1:18.95 199702669 1:15.42
6. Stefan van der Heijden zv De Vennen 1:23.20 199702159 1:16.80
7. Tim van Grunsven De Treffers 1:20.48 199804535 1:18.14

50m: 35.32 100m: 1:18.14

8. Thijs Verreck De Treffers 1:26.52 199701915 1:20.95
50m: 37.87 100m: 1:20.95

9. Jordan Vasseur De Bevelanders 1:25.45 199802047 1:21.37
50m: 38.72 100m: 1:21.37

10. Justin Boone De Bevelanders 1:33.54 199805243 1:21.94
50m: 39.72 100m: 1:21.94

11. Emiel Snels De Treffers 1:24.22 199704699 1:23.16
12. Bjorn van Riel zv De Vennen NT 199800981 1:23.76
13. Tom Monsieurs zv De Vennen 1:37.95 199703337 1:25.57
DIS Ahmed Kilic Hieronymus 1:32.66 199704745

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Mart Graauwmans zv De Vennen 1:30.57 199800979
AFGEM Roberto Stelstra De Treffers 1:20.76 199703031
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Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag Dames Senioren 2 en later
7-4-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Larissa Jansen De Bevelanders 1:14.73 199500660 1:14.36
50m: 36.40 100m: 1:14.36

2. Caya de Leeuw van Weenen De Treffers 1:15.24 199704866 1:14.96
50m: 35.95 100m: 1:14.96

3. Davina Branderhorst ZV Den Doorn 1:16.03 199601046 1:21.00
50m: 39.95 100m: 1:21.00

4. Manon in 't Groen zv De Vennen 1:23.89 199704272 1:22.79
50m: 40.22 100m: 1:22.79

5. Laurissa Aarts zv De Vennen 1:26.57 199503064 1:26.32
6. Christiane van As ZV Den Doorn 1:33.74 199601044 1:29.16

50m: 43.11 100m: 1:29.16

7. Maud van Loon zv De Vennen 1:34.36 199506268 1:29.24
50m: 43.87 100m: 1:29.24

8. Evie Suijkerbuijk Hieronymus 1:27.42 199605858 1:29.44
50m: 42.39 100m: 1:29.44

9. Mariëtte Bulman Hieronymus 1:32.26 199506846 1:30.26
50m: 44.49 100m: 1:30.26

10. Laura de Haas De Treffers 1:34.34 199603392 1:30.83
50m: 44.43 100m: 1:30.83

11. Naomi de Ruijter ZV Den Doorn 1:38.24 199604940 1:39.81
50m: 47.35 100m: 1:39.81

BM Rowey van de Klundert Hieronymus 1:24.42 199604156 1:15.15
50m: 36.25 100m: 1:15.15

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Dames Senioren 2 en later
7-4-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joost Gevaert De Bevelanders 1:06.96 199501029 1:08.05
50m: 33.09 100m: 1:08.05

2. Bram van de Water ZV Den Doorn 1:09.69 199501629 1:09.40
50m: 34.26 100m: 1:09.40

3. Sander van Broekhoven zv De Vennen 1:08.76 199605047 1:10.38
50m: 34.37 100m: 1:10.38

4. Siegert van Dieren De Bevelanders 1:12.05 199500849 1:11.95
50m: 34.30 100m: 1:11.95

5. Robin van Lokven De Treffers 1:11.57 199803077 1:12.91
50m: 34.54 100m: 1:12.91

6. Erwin IJpelaar zv De Vennen 1:13.88 199701071 1:15.55
50m: 37.19 100m: 1:15.55

7. Jeroen Reijnhout De Bevelanders 1:10.93 199602451 1:17.93
50m: 37.09 100m: 1:17.93

8. Emiel Smits ZV Den Doorn 1:20.22 199600601 1:18.94
50m: 37.79 100m: 1:18.94

9. Bram van Ginneken Hieronymus 1:20.84 199501385 1:20.13
50m: 38.72 100m: 1:20.13

10. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:21.99 199604705 1:21.86
50m: 39.84 100m: 1:21.86

AFGEM Sander van Bentum Hieronymus 1:12.83 199602391

BM Luuk Vermeulen De Warande 1:31.89 200100491 1:30.65
50m: 44.18 100m: 1:30.65
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Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
7-4-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Carina Spronk zv De Vennen 2:44.26 199702382 2:42.53
50m: 34.68 100m: 1:18.55 150m: 2:07.21 200m: 2:42.53

2. Sanne van der Stelt ZV Den Doorn 2:47.45 199303562 2:46.00
50m: 33.88 200m: 2:46.00

3. Mandy Verbakel De Treffers 2:55.91 199003908 2:55.95
50m: 36.50 200m: 2:55.95

4. Annelotte van Dieren De Bevelanders 2:53.10 199302322 2:56.92
50m: 36.53 100m: 1:22.86 150m: 2:13.76 200m: 2:56.92

5. Anouk van den Akker zv De Vennen 3:00.74 199306946 2:59.13
50m: 39.74 200m: 2:59.13

6. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 3:02.63 199107434 3:00.42
50m: 38.49 100m: 1:24.58 150m: 2:17.74 200m: 3:00.42

7. Lotte van Ruiten Hieronymus 2:55.82 198502530 3:02.01
50m: 39.18 200m: 3:02.01

8. Manon van Leijsen zv De Vennen 3:07.67 199405178 3:03.03
50m: 41.24 100m: 1:27.19 150m: 2:21.06 200m: 3:03.03

9. Lisette Littooy ZV Den Doorn 3:03.05 198806084 3:04.18
50m: 39.30 100m: 1:28.51 150m: 2:22.18 200m: 3:04.18

10. Inge Otter De Bevelanders 3:03.61 197801242 3:04.42
50m: 38.90 100m: 1:26.74 150m: 2:22.05 200m: 3:04.42

11. Anouk Pijnenburg De Treffers NT 199405278 3:05.40
50m: 40.37 200m: 3:05.40

12. Katja van Ruiten Hieronymus 2:49.45 198903588 3:05.80
50m: 38.00 100m: 1:24.62 150m: 2:20.50 200m: 3:05.80

13. Gabie van Heuven De Treffers 3:19.94 199403724 3:09.01
50m: 39.90 200m: 3:09.01

14. Devina de With ZV Den Doorn 3:15.23 199204892 3:22.28
50m: 44.82 100m: 1:35.26 150m: 2:31.08 200m: 3:22.28

15. Eveline van Avezaath Hieronymus 3:25.71 198700108 3:29.13
50m: 50.10 100m: 1:43.54 150m: 2:42.80 200m: 3:29.13

16. Vivianne van Avezaath Hieronymus 3:34.47 199105646 3:39.51
50m: 50.08 100m: 1:44.50 150m: 2:45.41 200m: 3:39.51

NG.ZA Marja van Dijk De Treffers 3:09.06 199203086

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
7-4-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
7-4-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Nahon De Bevelanders 2:20.71 199403733 2:21.58
50m: 30.30 100m: 1:05.30 150m: 1:47.93 200m: 2:21.58

2. Walter van der Stelt ZV Den Doorn 2:28.51 199401327 2:30.86
50m: 29.73 100m: 1:10.34 200m: 2:30.86

3. Alex in 't Groen zv De Vennen 2:30.91 199502683 2:31.00
50m: 31.19 200m: 2:31.00

4. Joost Mulder zv De Vennen 2:30.60 198602153 2:31.15
50m: 30.06 200m: 2:31.15

5. Pim Scheffer ZV Den Doorn 2:30.27 199205535 2:32.15
50m: 30.92 100m: 1:12.28 150m: 1:57.28 200m: 2:32.15
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Programmanr. 20, Heren, 200m wisselslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Stefan Wesolowski zv De Vennen 2:51.55 199102539 2:37.53
50m: 33.98 100m: 1:12.00 150m: 2:02.02 200m: 2:37.53

7. Dennis Boonman De Bevelanders 2:30.21 198900349 2:43.62
50m: 27.46 100m: 1:11.17 150m: 2:03.28 200m: 2:43.62

8. Pim Smolders zv De Vennen 2:57.11 198803179 2:46.82
50m: 35.35 100m: 1:21.40 150m: 2:07.70 200m: 2:46.82

9. Steven Hofstee zv De Vennen 2:58.75 197900525 2:50.64
50m: 40.05 100m: 1:23.65 150m: 2:10.62 200m: 2:50.64

10. Emiel van Avezaath Hieronymus 2:46.53 199203261 2:51.70
50m: 36.39 150m: 2:11.00 200m: 2:51.70

11. Eric de Haas De Treffers 2:50.70 196501275 2:51.91
50m: 36.99 100m: 1:23.27 150m: 2:13.93 200m: 2:51.91

12. Erik Raesen Hieronymus 2:52.46 198302531 2:52.60
50m: 37.67 100m: 1:21.39 150m: 2:12.04 200m: 2:52.60

13. Antwan Duyzer ZV Den Doorn 2:58.70 199401329 2:52.70
50m: 36.33 200m: 2:52.70

14. Albert van Veldhuizen De Treffers 3:00.83 196501481 2:58.18
50m: 37.08 100m: 1:24.20 150m: 2:15.93 200m: 2:58.18

15. Remy van de Guchte De Bevelanders 3:00.87 198300797 3:06.15
50m: 37.51 200m: 3:06.15

16. Jan Boonman De Bevelanders 3:39.97 196100801 3:38.52
50m: 51.95 100m: 1:51.22 150m: 2:47.50 200m: 3:38.52

DIS Wesley Beck Hieronymus 2:34.58 199302123
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tobias Sebregts Hieronymus 2:36.39 199303349
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Emile Vrensen De Treffers NT 199402759

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
7-4-2013 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
7-4-2013 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Laurens Hofstede De Treffers 22.81 200300417 22.06
2. Job Erdmann Hieronymus 24.54 200302237 24.97
3. Kevin Kersten Hieronymus 25.38 200301355 25.02
4. Wessel Heijnemans Hieronymus 25.64 200301353 25.28
5. Koen Lockefeir Hieronymus NT 200302243 26.30
6. Sebastiaan Jorissen Hieronymus 25.74 200300675 26.63
7. Olivier Koekkoek ZV Den Doorn 26.22 200500149 26.79
8. Joeri Kloosterman De Bevelanders 29.63 200400495 28.44
9. Sven Kramer De Bevelanders 31.92 200301707 29.11

10. Jort Glerum De Bevelanders 35.49 200500527 35.49
AFGEM Bas van Alebeek De Treffers 28.04 200300635

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Gemma Moeleker De Bevelanders 25.36 200301634 22.06
2. Luka de Neef Hieronymus NT 200401824 22.09
3. Abbygail van den Berg Hieronymus 23.54 200301850 23.73
4. Marit van de Pas zv De Vennen NT 200300810 24.25
5. Robin van Pinxteren De Treffers 23.85 200400262 24.44
6. Anique Fliervoet De Treffers 25.96 200400498 24.64
7. Maike Bongers ZV Den Doorn 25.92 200302362 24.72
8. Daniek van den Bos Hieronymus 27.30 200400242 24.84
9. Maud Broeders zv De Vennen 26.79 200300854 25.06
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Programmanr. 22, Meisjes, 25m schoolslag, Meisjes Minioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Vera de Munnik De Bevelanders 29.54 200400636 25.49
11. Deborah Ihe zv De Vennen 29.54 200300814 26.22
12. Laura Looy Hieronymus 27.51 200300870 26.83 FJ 1
13. Suus Hooijer De Bevelanders 26.33 200301780 26.83 FJ 2
14. Ilona Swart ZV Den Doorn 26.21 200300832 26.88
15. Anna Burghout ZV Den Doorn 28.36 200400070 27.06
16. Fenna Verhallen De Treffers 27.77 200300926 27.78
17. Annet Moeleker De Bevelanders 27.60 200500856 28.24
18. Meike van den Hoek zv De Vennen 29.81 200301810 29.08 FJ 1
19. Zoë Hoogeveen De Bevelanders 29.32 200401122 29.08 FJ 2
20. Vera Smallegange De Bevelanders 29.12 200302194 30.00
21. Rosa-Lynn Wondergem De Bevelanders 28.68 200302456 30.10
22. Lysanne Bongers ZV Den Doorn 30.86 200500444 31.08
DIS Marieke Hirdes De Bevelanders 28.24 200302140

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Michelle Velthoven De Treffers 24.58 200300584

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
7-4-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniek van Lokven De Treffers 1:18.12 200102238 1:14.95
50m: 35.13 100m: 1:14.95

2. Roos van Marrewijk De Bevelanders 1:16.02 200100560 1:15.46
50m: 35.58 100m: 1:15.46

3. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:20.44 200101600 1:18.46
50m: 36.20 100m: 1:18.46

4. Renske Boogert De Bevelanders 1:22.51 200102216 1:19.46
50m: 36.60 100m: 1:19.46

5. Tessa Kimenai zv De Vennen 1:30.14 200100270 1:22.13
50m: 39.31 100m: 1:22.13

6. Sam Barendse zv De Vennen 1:27.30 200102714 1:24.45
50m: 40.70 100m: 1:24.45

7. Sabrina Merrelaar De Bevelanders 1:23.92 200102974 1:24.57
50m: 39.74 100m: 1:24.57

8. Froukje van de Heijden De Bevelanders 1:24.91 200201514 1:24.58
50m: 39.42 100m: 1:24.58

9. Nynke Bongers ZV Den Doorn 1:30.03 200104312 1:25.76
50m: 40.23 100m: 1:25.76

10. Serella Erdmann Hieronymus 1:29.08 200104040 1:25.97
50m: 40.38 100m: 1:25.97

11. Tess Willemsen zv De Vennen 1:26.88 200102720 1:26.21
50m: 40.49 100m: 1:26.21

12. Zoë Doomernik zv De Vennen 1:34.55 200102716 1:26.74
50m: 40.81 100m: 1:26.74

13. Ilja van der Stelt ZV Den Doorn 1:28.54 200200640 1:27.16
50m: 41.88 100m: 1:27.16

14. Kim de Winter De Bevelanders 1:28.46 200103080 1:28.11
50m: 42.42 100m: 1:28.11

15. Sasha Maas ZV Den Doorn 1:33.35 200100540 1:29.69
50m: 42.14 100m: 1:29.69

16. Silke Hooijer De Bevelanders 1:31.24 200202898 1:29.95
50m: 42.99 100m: 1:29.95

17. Anique de Graaf De Bevelanders 1:29.65 200103082 1:29.97
50m: 42.29 100m: 1:29.97

18. Esmee van der Pluym ZV Den Doorn 1:32.03 200100542 1:31.23
50m: 42.29 100m: 1:31.23

19. Nancy Philipse De Bevelanders 1:29.17 200202956 1:31.72
50m: 43.46 100m: 1:31.72

20. Femke Verbunt zv De Vennen 1:39.30 200201992 1:32.59
50m: 43.50 100m: 1:32.59
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Programmanr. 23, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

21. Lizan de Kort zv De Vennen 1:41.16 200102718 1:36.66
50m: 44.43 100m: 1:36.66

22. Elise de Koning De Bevelanders 1:37.18 200105136 1:36.80
50m: 44.67 100m: 1:36.80

23. Lisanne de Munnik De Bevelanders 1:39.26 200202916 1:36.87
50m: 45.68 100m: 1:36.87

24. Anne van Loon Hieronymus 1:48.63 200203178 1:40.20
50m: 48.16 100m: 1:40.20

25. Iris van Liempt De Treffers 1:40.15 200202292 1:43.88
50m: 46.78 100m: 1:43.88

26. Isabeau Hoogeveen De Bevelanders 1:42.45 200203296 1:44.81
50m: 50.65 100m: 1:44.81

27. Kaylie Branderhorst ZV Den Doorn 1:45.49 200200642 1:46.67
50m: 49.39 100m: 1:46.67

AFGEM Tessa Neels De Bevelanders 2:02.95 200104772
AFGEM Rana Mabrouk Hieronymus 1:46.85 200103316

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
7-4-2013 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
7-4-2013 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 1:17.62 200200253 1:18.52
50m: 37.59 100m: 1:18.52

2. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:18.95 200102641 1:18.57
50m: 38.54 100m: 1:18.57

3. Koen Iriks Hieronymus 1:19.67 200300261 1:20.26
50m: 38.27 100m: 1:20.26

4. Rik Klaaijsen De Bevelanders 1:25.23 200201039 1:23.40
50m: 40.15 100m: 1:23.40

5. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:22.51 200103363 1:23.70
50m: 41.38 100m: 1:23.70

6. Timo Koreman zv De Vennen 1:27.68 200200147 1:29.05
50m: 42.20 100m: 1:29.05

7. Joshua van Heel De Treffers 1:24.46 200102399 1:29.65
50m: 40.06 100m: 1:29.65

8. Jesse Vleut De Bevelanders 1:31.62 200202057 1:30.58
50m: 41.98 100m: 1:30.58

9. Mark de Smit zv De Vennen 1:29.32 200202383 1:32.23
50m: 44.14 100m: 1:32.23

10. Scott Hull De Bevelanders 1:31.88 200202271 1:32.34
50m: 44.00 100m: 1:32.34

11. Levi Brouwers Hieronymus 1:37.89 200203171 1:34.21
50m: 45.02 100m: 1:34.21

12. Brian Kramer ZV Den Doorn 1:38.82 200200365 1:39.81
50m: 45.38 100m: 1:39.81

13. Derrek Koekkoek ZV Den Doorn NT 200300663 1:42.77
50m: 47.86 100m: 1:42.77

14. Thomas de Rooij zv De Vennen 1:38.54 200102195 1:42.89
15. Jens Glerum De Bevelanders 1:48.39 200202269 1:47.94

50m: 49.23 100m: 1:47.94

16. Jeroen van Grunsven De Treffers 1:51.68 200202917 1:48.06
50m: 53.32 100m: 1:48.06

17. Mathijs van Wijk zv De Vennen 1:48.15 200200149 1:49.61
50m: 49.99 100m: 1:49.61

18. Stijn van Marrewijk De Bevelanders 1:52.73 200202655 1:52.46
50m: 52.67 100m: 1:52.46
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Programmanr. 25, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 6 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

19. Muhammed Kilic Hieronymus 2:08.59 200103539 2:05.42
50m: 56.42 100m: 2:05.42

NG.ZA Sebastiaan Philipse De Bevelanders 1:34.32 200103525
AFGEM Marijn van den Bos Hieronymus 1:32.05 200201403

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
7-4-2013 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
7-4-2013 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Christel Kramer ZV Den Doorn 43.15 199901248 42.48
2. Mandy Swart ZV Den Doorn 45.10 199904916 44.11
3. Lena Knook Hieronymus 42.38 200003540 44.16
4. Esmee Koeman De Bevelanders 44.70 199902682 44.18
5. Ilse Mulder zv De Vennen 45.19 200000912 44.26
6. Madelon Pijnenburg De Treffers 47.09 199903862 44.48
7. Deborah Hinz zv De Vennen 46.07 199902742 44.66
8. Tabitha de Ruijter ZV Den Doorn 44.57 199901572 44.69
9. Aniek Valentijn De Bevelanders 45.64 199902678 45.44

10. Shayla Krijnen Hieronymus 46.16 199904548 45.74
11. Lisa Trinh Hieronymus 45.90 200005540 45.94
12. Lieke Timmermans De Bevelanders 46.42 199905760 46.11
13. Edith Jongmans Hieronymus 49.08 199903358 46.41
14. Nicky van Lier zv De Vennen 48.38 199900900 47.14
15. Sacha Kimenai zv De Vennen 48.42 200000966 48.29
16. Jessica Boonman De Bevelanders 49.21 199904732 49.16
17. Esmee Kersten Hieronymus 49.96 200002794 50.49
18. Roxanne de Nood De Bevelanders 56.17 200005712 50.54
19. Jonne Verhallen De Treffers 53.00 199904438 50.68
20. Esther Jongmans Hieronymus 49.04 200002216 51.49
21. Olivia Wondergem De Bevelanders 50.28 200004686 53.49
22. Anouk Jasperse De Bevelanders 54.79 199905238 56.02
23. Paulien Koster De Bevelanders 57.32 200005398 56.96

AFGEM Linda Krol zv De Vennen 47.32 199905364
AFGEM Sydney Kuijpers zv De Vennen 52.91 200004814

BM Christel Brugmans Hieronymus 41.87 200005602 41.06
BM Kelly van Dongen Hieronymus 44.18 200004160 41.66

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
7-4-2013 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthijs Schalk zv De Vennen 37.05 199901217 38.06
2. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 45.98 200003721 42.87
3. Jarno Koreman zv De Vennen 43.09 199901179 43.86
4. Joas Ihe zv De Vennen 45.30 200002701 44.92
5. Daan Geelen De Treffers 47.71 199902389 45.88 FJ 1
6. Joris Jorissen Hieronymus 48.93 200002703 45.88 FJ 2
7. Jochem Rozinga De Bevelanders 50.02 199903281 45.92
8. Lars Verhulst zv De Vennen 50.10 199904089 46.57
9. Sjoerd Boogert De Bevelanders 46.26 199903153 47.33

10. Axel Huysmans Hieronymus 48.03 200003845 48.32
11. Daan van de Water ZV Den Doorn 47.90 200001537 48.61
12. Stijn Nagtzaam Hieronymus 50.09 200002813 49.31
13. Rick in 't Groen zv De Vennen 47.74 199901485 49.64
14. Nout van den Akker De Bevelanders 54.94 199902035 51.23
15. Sander van Akkeren Hieronymus 52.34 199902475 51.32
16. Jesse Packbier Hieronymus 57.03 199904103 53.68
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Programmanr. 28, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Junioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Luuk Heijstek ZV Den Doorn 56.44 200004819 54.08
DIS Tim Valentijn De Bevelanders 54.89 200000987

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jasper van Liempt De Treffers NT 200001911
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Joey Sinke De Bevelanders 49.17 199901945
AFGEM Pieter Michels zv De Vennen 51.16 200003251
AFGEM Said Mabrouk Hieronymus 48.15 199904101
AFGEM Nick Vissers Hieronymus 46.33 199904573

Programmanr. 29 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon Kloosterman De Bevelanders 2:45.70 199702082 2:40.16
50m: 36.23 100m: 1:16.07 200m: 2:40.16

2. Lenny van Tuyl De Treffers 2:44.12 199702636 2:42.81
50m: 37.57 100m: 1:17.94 150m: 2:00.70 200m: 2:42.81

3. Marith Schuur Hieronymus NT 199805954 2:48.30
50m: 38.86 100m: 1:21.83 150m: 2:06.45 200m: 2:48.30

4. Anouk IJpelaar zv De Vennen 2:59.13 199901836 2:48.60
50m: 37.53 100m: 1:20.69 150m: 2:05.69 200m: 2:48.60

5. Fleur Wijdeveld De Bevelanders 2:56.42 199802592 2:52.06
50m: 40.09 100m: 1:23.57 150m: 2:08.42 200m: 2:52.06

6. Ida van de Water ZV Den Doorn 2:51.10 199702472 2:55.74
50m: 40.24 100m: 1:24.83 150m: 2:10.27 200m: 2:55.74

7. Laura de Smit zv De Vennen 3:00.95 199904084 2:56.82
50m: 40.30 100m: 1:25.31 150m: 2:11.84 200m: 2:56.82

8. Evelien Beenhakkers De Treffers 3:01.95 199802728 3:01.02
50m: 42.45 100m: 1:28.13 150m: 2:15.89 200m: 3:01.02

9. Margaux Damen Hieronymus NT 199704464 3:08.74
50m: 43.98 100m: 1:32.94 150m: 2:22.41 200m: 3:08.74

10. Natasja Böseler De Bevelanders 3:31.19 199803870 3:14.88
50m: 46.59 100m: 1:36.66 150m: 2:27.88 200m: 3:14.88

11. Vera van der Stelt ZV Den Doorn 3:10.00 199702476 3:18.74
50m: 43.89 100m: 1:34.59 150m: 2:28.89 200m: 3:18.74

DIS Demi van den Broek De Bevelanders 2:59.92 199803236
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Lana de Koning De Bevelanders NT 199706356
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Cynthia van Gils De Bevelanders 3:21.23 199705086
AFGEM Noëlle Hoogeveen De Bevelanders NT 199806188
AFGEM Jasmine Kramer ZV Den Doorn 3:34.25 199700244
AFGEM Nikki Verkooijen zv De Vennen NT 199705178
AFGEM Yasmin Lamnani Hieronymus 4:07.99 199800508

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 4 en later
7-4-2013 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Viktor Warndorff Hieronymus 2:41.76 199703885 2:32.29
50m: 36.01 100m: 1:14.25 150m: 1:54.02 200m: 2:32.29

2. Arco Nahon De Bevelanders 2:41.83 199701483 2:33.17
50m: 36.45 100m: 1:14.87 150m: 1:55.14 200m: 2:33.17

3. Dennis Bakk zv De Vennen 3:03.73 199702433 2:41.16
50m: 36.83 100m: 1:16.20 150m: 1:56.56 200m: 2:41.16

4. Jeffrey Cats De Bevelanders NT 199801937 2:44.65
50m: 37.23 100m: 1:18.75 150m: 2:01.87 200m: 2:44.65

5. Tim van Grunsven De Treffers 2:58.70 199804535 2:44.75
50m: 37.26 100m: 1:18.73 150m: 2:02.36 200m: 2:44.75

6. Ruben Kant ZV Den Doorn 2:51.60 199702669 2:51.82
50m: 39.08 100m: 1:23.39 150m: 2:08.35 200m: 2:51.82

7. Thijs Verreck De Treffers 2:57.95 199701915 2:57.97
50m: 41.97 100m: 1:26.59 150m: 2:13.50 200m: 2:57.97

8. Stefan van der Heijden zv De Vennen NT 199702159 2:58.93
50m: 42.58 100m: 1:28.64 150m: 2:14.26 200m: 2:58.93

9. Tom Monsieurs zv De Vennen NT 199703337 3:17.59
50m: 45.12 100m: 1:35.80 200m: 3:17.59

DIS Justin Boone De Bevelanders NT 199805243
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jordan Vasseur De Bevelanders NT 199802047
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Bjorn van Riel zv De Vennen NT 199800981
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Ahmed Kilic Hieronymus NT 199704745
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Emiel Snels De Treffers NT 199704699
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Mart Graauwmans zv De Vennen 3:06.90 199800979
AFGEM Roberto Stelstra De Treffers 3:06.66 199703031

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
7-4-2013 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
7-4-2013 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Larissa Jansen De Bevelanders 1:04.19 199500660 1:04.35
50m: 31.14 100m: 1:04.35

2. Caya de Leeuw van Weenen De Treffers 1:05.76 199704866 1:06.64
50m: 31.34 100m: 1:06.64

3. Manon in 't Groen zv De Vennen 1:11.79 199704272 1:10.99
50m: 33.58 100m: 1:10.99

4. Laurissa Aarts zv De Vennen 1:13.33 199503064 1:11.20
50m: 33.70 100m: 1:11.20

5. Davina Branderhorst ZV Den Doorn 1:09.02 199601046 1:11.24
50m: 34.50 100m: 1:11.24

6. Mariëtte Bulman Hieronymus 1:12.59 199506846 1:11.65
50m: 34.44 100m: 1:11.65

7. Evie Suijkerbuijk Hieronymus 1:12.36 199605858 1:16.29
50m: 34.76 100m: 1:16.29

8. Christiane van As ZV Den Doorn 1:21.10 199601044 1:17.28
50m: 35.62 100m: 1:17.28

9. Laura de Haas De Treffers 1:21.66 199603392 1:19.26
50m: 38.16 100m: 1:19.26
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Programmanr. 33, Dames, 100m vrije slag, Dames Senioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Maud van Loon zv De Vennen 1:20.01 199506268 1:20.13
50m: 38.07 100m: 1:20.13

11. Naomi de Ruijter ZV Den Doorn 1:26.76 199604940 1:26.60
50m: 39.84 100m: 1:26.60

BM Rowey van de Klundert Hieronymus 1:11.11 199604156 1:09.63
50m: 33.30 100m: 1:09.63

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
7-4-2013 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram van de Water ZV Den Doorn 55.24 199501629 56.12
50m: 27.24 100m: 56.12

2. Joost Gevaert De Bevelanders 56.94 199501029 56.76
50m: 27.36 100m: 56.76

3. Sander van Broekhoven zv De Vennen 56.45 199605047 59.36
50m: 28.41 100m: 59.36

4. Jeroen Reijnhout De Bevelanders 1:00.53 199602451 1:00.32
50m: 29.30 100m: 1:00.32

5. Robin van Lokven De Treffers 59.95 199803077 1:00.36
50m: 28.83 100m: 1:00.36

6. Siegert van Dieren De Bevelanders 1:00.76 199500849 1:01.42
50m: 29.00 100m: 1:01.42

7. Erwin IJpelaar zv De Vennen 1:02.44 199701071 1:02.16
50m: 29.33 100m: 1:02.16

8. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:03.71 199604705 1:03.51
50m: 30.82 100m: 1:03.51

9. Bram van Ginneken Hieronymus 1:04.31 199501385 1:04.09
50m: 31.20 100m: 1:04.09

10. Emiel Smits ZV Den Doorn 1:07.53 199600601 1:04.12
50m: 30.12 100m: 1:04.12

AFGEM Sander van Bentum Hieronymus 1:02.97 199602391

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
7-4-2013 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne van der Stelt ZV Den Doorn 29.33 199303562 29.53
2. Mandy Verbakel De Treffers 30.06 199003908 30.15
3. Carina Spronk zv De Vennen 32.03 199702382 30.70
4. Anouk van den Akker zv De Vennen 31.66 199306946 31.67
5. Inge Otter De Bevelanders 31.76 197801242 32.44
6. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 32.15 199107434 33.05
7. Lotte van Ruiten Hieronymus 31.06 198502530 33.21
8. Anouk Pijnenburg De Treffers NT 199405278 33.31
9. Manon van Leijsen zv De Vennen 35.04 199405178 33.55

10. Lisette Littooy ZV Den Doorn 33.07 198806084 33.95
11. Annelotte van Dieren De Bevelanders 33.13 199302322 34.22
12. Gabie van Heuven De Treffers 35.38 199403724 35.23
13. Eveline van Avezaath Hieronymus 34.10 198700108 35.32
14. Katja van Ruiten Hieronymus 31.04 198903588 35.51
15. Devina de With ZV Den Doorn 34.44 199204892 36.19
16. Vivianne van Avezaath Hieronymus 36.54 199105646 39.91

NG.ZA Marja van Dijk De Treffers 32.66 199203086
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Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
7-4-2013 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dennis Boonman De Bevelanders 25.21 198900349 25.60
2. Robin Nahon De Bevelanders 25.97 199403733 25.95
3. Joost Mulder zv De Vennen 28.84 198602153 25.97
4. Pim Scheffer ZV Den Doorn 25.96 199205535 26.05
5. Walter van der Stelt ZV Den Doorn 26.03 199401327 26.24
6. Alex in 't Groen zv De Vennen 26.95 199502683 27.20
7. Wesley Beck Hieronymus 27.07 199302123 27.88
8. Stefan Wesolowski zv De Vennen 27.87 199102539 28.03
9. Tobias Sebregts Hieronymus 27.93 199303349 28.51

10. Eric de Haas De Treffers 28.11 196501275 28.56
11. Emiel van Avezaath Hieronymus 27.87 199203261 29.04
12. Erik Raesen Hieronymus 28.88 198302531 29.43
13. Antwan Duyzer ZV Den Doorn 31.01 199401329 29.86
14. Pim Smolders zv De Vennen 30.21 198803179 29.92
15. Albert van Veldhuizen De Treffers 31.32 196501481 30.65
16. Remy van de Guchte De Bevelanders 31.21 198300797 31.30
17. Steven Hofstee zv De Vennen 31.12 197900525 31.70
18. Jan Boonman De Bevelanders 35.61 196100801 35.32

NG.ZA Tibor Jansen De Bevelanders 27.99 199401243
AFGEM Emile Vrensen De Treffers NT 199402759

Programmanr. 37 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
7-4-2013 - 17:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Bevelanders 1 De Bevelanders 2:12.07 2:16.39
Tim Valentijn 00 38.10 Sjoerd Boogert 99
Benjamin Vermeulen 00 Jochem Rozinga 99

2. Hieronymus 1 Hieronymus 2:27.50 2:24.91
Sander van Akkeren 99 36.59 Stijn Nagtzaam 00 35.79
Jesse Packbier 99 35.88 Steyn Nieuwstad 01 36.65

AFGEM zv De Vennen 1 zv De Vennen 2:30.04
AFGEM De Treffers 1 De Treffers 2:32.31

Programmanr. 38 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
7-4-2013 - 17:35 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Hieronymus 1 Hieronymus 1:40.00 1:42.29
Koen Iriks 03 Job Erdmann 03
Daniek van den Bos 04 Abbygail van den Berg 03

2. De Treffers 1 De Treffers 1:40.66 1:43.60
Bas van Alebeek 03 55.45 Laurens Hofstede 03 48.15
Anique Fliervoet 04 Robin van Pinxteren 04

3. Hieronymus 2 Hieronymus 1:44.00 1:44.13
Sebastiaan Jorissen 03 Wessel Heijnemans 03
Laura Looy 03 Luka de Neef 04

4. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 1:42.13 1:46.48
Derrek Koekkoek 03 Olivier Koekkoek 05
Maike Bongers 03 Ilona Swart 03

5. De Bevelanders 1 De Bevelanders 1:55.35 1:53.39
Joeri Kloosterman 04 58.69 Sven Kramer 03 54.70
Marieke Hirdes 03 Gemma Moeleker 03



Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to Hieronymus 7-4-2013 17:54 - pagina 17

Districts competitie deel 5
Roosendaal, 7-4-2013

Programmanr. 39 8 x 50m vrije slag Mix
7-4-2013 - 17:35 (1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Bevelanders 1 De Bevelanders 3:42.35 3:49.46
Fleur Wijdeveld 98 29.70 Inge Otter 78 32.31
Joost Gevaert 95 26.30 Robin Nahon 94 25.65
Manon Kloosterman 97 29.32 Larissa Jansen 95 29.57
Dennis Boonman 89 26.19 Remy van de Guchte 83 30.42

2. zv De Vennen 1 zv De Vennen 4:03.13 3:57.67
Matthijs Schalk 99 29.07 Alex in 't Groen 95
Anouk IJpelaar 99 30.29 Manon in 't Groen 97
Erwin IJpelaar 97 Joost Mulder 86
Carina Spronk 97 Anouk van den Akker 93

3. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 4:00.24 4:01.43
Daan van de Water 00 36.10 Bram van de Water 95
Christel Kramer 99 Vera van der Stelt 97
Ruben Kant 97 Pim Scheffer 92
Ida van de Water 97 Sanne van der Stelt 93

4. zv De Vennen 2 zv De Vennen 4:08.66 4:07.51
Jarno Koreman 99 31.26 Sander van Broekhoven 96 27.18
Ilse Mulder 00 31.51 Laurissa Aarts 95 32.17
Dennis Bakk 97 29.85 Stefan Wesolowski 91 27.71
Laura de Smit 99 33.25 Manon van Leijsen 94 34.58

5. De Treffers 1 De Treffers 4:06.08 4:08.21
Daan Geelen 99 34.43 Robin van Lokven 98 28.95
Madelon Pijnenburg 99 32.97 Caya de Leeuw van Weenen 97 30.69
Tim van Grunsven 98 29.59 Eric de Haas 65 28.81
Lenny van Tuyl 97 33.10 Mandy Verbakel 90 29.67

6. De Bevelanders 2 De Bevelanders 4:05.63 4:09.67
Jeffrey Cats 98 28.78 Arco Nahon 97 29.41
Annelotte van Dieren 93 33.42 Aniek Valentijn 99 35.86
Siegert van Dieren 95 28.21 Jeroen Reijnhout 96 28.06
Demi van den Broek 98 31.35 Esmee Koeman 99 34.58

7. Hieronymus 1 Hieronymus 4:13.50 4:19.60
Joris Jorissen 00 34.67 Bram van Ginneken 95
Kimberly Bernaards 01 Mariëtte Bulman 95
Viktor Warndorff 97 Wesley Beck 93
Margaux Damen 97 Marith Schuur 98

8. Hieronymus 2 Hieronymus 4:30.00 4:38.47
Axel Huysmans 00 39.16 Jordi van Akkeren 96
Lisa Trinh 00 Evie Suijkerbuijk 96
Ahmed Kilic 97 Tobias Sebregts 93
Shayla Krijnen 99 Lotte van Ruiten 85

DIS De Treffers 2 De Treffers 4:28.25
EA - Te vroeg overgenomen.
Joshua van Heel 01 39.06 Emiel Snels 97
Jonne Verhallen 99 Laura de Haas 96
Thijs Verreck 97 Albert van Veldhuizen 65
Evelien Beenhakkers 98 Anouk Pijnenburg 94


